
 

 

Inför 2025 vill vi förstärka vår Golfakademi med ytterligare en tränare! 

 
Forsgårdens GK  
Mitt i idylliska staden Kungsbacka hittar du Forsgårdens Golfklubb. 

Klubben är idag en 27-hålsanläggning med ca 2300 medlemmar, årligen ca 4 000 gäster, 
trivsam klubbgemenskap, tävlingsverksamhet och träning för alla åldrar och nivåer. Vi är 
en modern anläggning med studio, välsorterad Golfstore shop, Trackman Range, gym 
och bra träningsområden.  
 
Forsgårdens  Shop & Golfakademi  
Vi söker nu en tredje tränare, gärna på heltid (med viss övervikt på sommaren) men 
alternativ kan diskuteras. Arbetet kommer innebära arbetstider på dagtid, kvällar och 
helger.  Tjänsten är helt i linje med det övergripande mål som klubben har om att ”vara 
första alternativet för dagens och morgondagens golfare i Göteborgsregionen ”.  
 
Tjänsten  
Vi söker dig som vill vara med och utveckla och utvecklas med vår Golfakademi. Vi söker 
därför en tränare som gör golfträning utvecklande och rolig och är genuint intresserad av 
att utveckla duktiga juniorer till elitspelare. Förutom att träna juniorer kommer du också 
att träna våra seniora medlemmar genom privatlektioner, gruppträningar, 
närspelskurser, nybörjarkurser mm. För att du ska lyckas ser vi att du har tidigare 
erfarenhet som golftränare på klubb och är PGA-utbildad. Du kommer att jobba i ett 
”tränar-team” där det krävs att du är driven, initiativtagande, engagerad och har god 
samarbetsförmåga. Som person är du social, flexibel och kreativ. Du brinner för idrotten 
golf och har som ambition att fortsätta utvecklas som tränare genom att ta till dig nya 
rön inom området. Det är inget krav men meriterande om du har erfarenhet av Custom 
Fitting för att kunna ge våra medlemmar även denna service samt verkstadsarbete som 
omgreppning, lie och loftjusteringar. Självklart är du prestigelös på så vis att om 
beläggningen är låg någon period under året så är du inte rädd att rycka in och hjälpa till 
både i shopen och med andra administrativa uppgifter. Tillträde i april 2025 enligt 
överenskommelse. Så här söker du,  
 
Välkommen med din ansökan till vår Head Pro, Henrik Dihné, henrik@forsgarden.se. Vi 
vill ha din ansökan så fort som möjligt, notera att intervjuer sker löpande.  
Har du frågor om tjänsten når du Henrik på 070 858 42 80.  

 

 


